
 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
oznaczenie sprawy: 25/2013r (Leki ) 
                                                                                                                                                                                                                          DRUK ZP-12                                                                                                                 
                                                                                      
 
                                                                                                         
                                                                                                                                                              
 
Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 
 
 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 

oferty Cena oferty brutto 
Warunki 
płatności  

dni 

1. MALLINCKRODT Sp.zo.o. AL. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa  

24.10.2013 
godz.10 15 

Pak Nr 10-           71.550,00 
Pak Nr 11-         104.878,80 90 

2. 
SERVIER POLSKA SERVICES 

Sp.zo.o. 
 

03- 236 Warszawa  
ul. Annopol 6B 

24.10.2013r  
godz. 1130 Pak Nr 19-             2.430,54 90 

3. ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław  
ul. Hubska 44 

07.11.2013 
godz.9 50 

Pak Nr 3-           201.498,62 
Pak Nr4-            277.394,33 
Pak Nr 5-           151.425,07 
Pak Nr14-            64.250,36 
Pak Nr 18-           65.276,77 
Pak Nr 27-             6.160,86 
Pak Nr 28-             3.682,80 
Pak Nr 29-             2.560,14 
Pak Nr 30-              2.858,76 
Pak Nr 32-              4.335,12 
Pak Nr 42-              3.351,46 
Pak Nr 43-              3.749,00 
Pak Nr 53-            23.312,62 
Pak Nr 54-              7.943,40 
Pak Nr 56-              7.484,40 
Pak Nr 60-              6.746,22 
Pak Nr 65-                 801,90 

90 

 



 2 

Pak Nr 66-                651.86 
Pak Nr 70-         227.140,20 
Pak Nr 72-           14.638,32 
Pak Nr 74-           16.868,52 
Pak Nr75-            85.224,53 
Pak Nr 76-           56.425,25 
Pak Nr 77-           10.566,72 

4. PROMED S.A. 
01-520 Warszawa  

ul. Krajewskiego 18 
 

07.11.2013 
godz.10 20 Pak Nr 22-            5.734,80 90 

5. AERO- MEDIKA Sp.zo.o.  00-924 Warszawa  
ul. Kopernika 36/40 

07.11.2013 
godz.10 20 Pak Nr 16-           31.104,00 90 

6. Sanofi-Aventis Sp.zo.o 00-203 Warszawa  
ul. Bonifraterska 17 

07.11.2013 
godz.11 42 

Pak Nr 17-         221.744,09 
Pak Nr  18-          65.620,80 
Pak Nr 28 -           1.242,00 
Pak Nr 30-             2.129,76 
Pak Nr 32-             5.940,00 

90 

7.  
LEK S.A. 

95-010 Stryków 
ul. Podlipie 16 

07.11.2013r 
 godz.11 42 

Pak Nr 6-             11.113,20 
Pak Nr 7-             30.101,00 
Pak Nr18 –           36.936,00 
Pak Nr 23-            66.841,20 
Pak Nr 26-              1.529,28 
Pak Nr 28-              2.306,34 
Pak Nr 29-              5.477,76 
Pak Nr 30-              2.116,80 
Pak Nr 31-              3.639,54 
Pak Nr 56-              8.812,80 
Pak Nr 58-            35.173,44 
Pak Nr 59-             3.567,46 
Pak Nr 66-             2.054,16 
Pak Nr 78-            7.568,64 

 

8. MIP Pharma Polska  Sp.zo.o. 80-175 Gdańsk  
ul. Orzechowa 5 

07.11.2013 
godz.11 42 

Pak Nr 6-               8.856,00 
Pak Nr 26-             1.378,08 90 

 
9. 

 

PROFARM PS Sp.zo.o. 
 

05-500 Stara Iwiczna  
ul. Słoneczna 96 

07.11.2013r 
 godz.11 42 

Pak Nr 5-           161.355,02 
Pak Nr 10-             5.704,02 
Pak Nr 12-           17.112,01 

90 



 3 

Pak Nr 16-           33.834,24 
Pak Nr 18-           49.807,44 
Pak Nr 21-           38.423,16 
Pak Nr 23-           68.278,53 
Pak Nr 27-           18.004,47 
Pak Nr 28-             5.943,24 
Pak Nr 29-             2.185,38 
Pak Nr 47-         112.320,00 
Pak Nr 49-             4.960,12 
Pak Nr 56-           18.997,74 
Pak Nr 57-           17.263,80 
Pak Nr 72-             9.559,84 
Pak Nr 77-           10.782,72 
Pak Nr 78-           24.235,69 

10. FRESENIUS MEDICAL CARE 
POLSKA S.A. 

60-118 Poznań  
ul. Krzywa 13 

07.11.2013r 
 godz.11 42 Pak Nr 52-           99.144,00 90 

11. Abbot Laboratorium Poland Sp.zo.o.  02-676 Warszaw  
ul. Postępu 21B  

07.11.2013 
Godz11 42 Pak Nr 16-           53.568,00  

12. EGIS POLSKA DYSTRYBUCJA 
SP.zo.o. 

02-146 Warszawa  
ul. 17 Stycznia 45D 

07.11.2013 
Godz11 42 

Pak Nr 29 –           1.868,94 
Pak Nr 32-             4.219,56 90 

13. NATUR PRODUKT ZDROVIT 
Sp.zo.o. 

01-918 Warszawa  
ul. Nocznickiego 31 

07.11.2013 
godz.12 12 Pak Nr 63-             8.726,40 90 

14. TRIDENT MED.S.C. 
 

00-357 W-wa  
ul. Nowy Świat 60/13 

07.11.2013 
godz.12 12 Pak Nr 22 –           5.326,56 90 

15. BIALMED Sp.zo.o. 
 

12-230 Biała Piska  
ul. Konopnickiej 11a 

 

08.11.2013 
godz.7 00 

Pak Nr 5-           149.498,35 
Pak Nr 6-             11.404.80 
Pak Nr 18-           65.924,32 
Pak Nr 28-             3.678,48 
Pak Nr 53-           23.412,98 
Pak Nr 56-           10.653,77 
Pak Nr 57-           19.765,19  
Pak Nr 60-             6.723,54 
Pak Nr 65-                798,66 

90 



 4 

Pak Nr 70-         227.577,60 
Pak Nr 74-           16.803,51 
Pak Nr 75-           86.373,65 
Pak Nr 76-           57.820,39 
Pak Nr 77-           10.553,76 
Pak Nr 78-             9.728,64 

16. PGF URTYCA Sp.zo.o. 54-613 Wrocław  
ul. Krzemieniecka 120  

08.11.2013 
godz.7 05 

Pak Nr 1-           123.577,15 
Pak Nr 3-           208.635,23 
Pak Nr 4-           278.599,45 
Pak Nr 5-           157.351,90 
Pak Nr 6-               9.871,20 
Pak Nr 8-             29.174,04 
Pak Nr 9 -              7.598,16 
Pak Nr 10-             7.117,20 
Pak Nr 11-           94.115,52 
Pak Nr 13-           13.056,22 
Pak Nr 14-           61.748,35 
Pak Nr 16-           33.246,72 
Pak Nr 18-           37.952,76 
Pak Nr 20-         241.054,05 
Pak Nr 21-           39.073,10 
Pak Nr 23-           68.852,09 
Pak Nr 24-         145.281,60 
Pak Nr 25-           70.200,00 
Pak Nr 27-             6.376,32 
Pak Nr 28-             5.133,33 
Pak Nr 29-             3.267,54 
Pak Nr 30-             2.156,22 
Pak Nr 31-             2.046,72 
Pak Nr 32-             4.565,16 
Pak Nr 33-           11.389,25 
Pak Nr 34-             1.661,26 
Pak Nr 36-           57.446,73 
Pak Nr 37-           26.490,24 
Pak Nr 38-             3.360,96 
Pak Nr 39-             5.151,60 
Pak Nr 40-           32.026,75 
Pak Nr 41-             3.982,28 
Pak Nr 42-             3.382,56 

90 



 5 

Pak Nr 43-             2.219,72 
Pak Nr 45-             7.330,61 
Pak Nr 46-           11.130,60 
Pak Nr 48-           18.485,28 
Pak Nr 49-             4.989,17 
Pak Nr 50-           11.248,31 
Pak Nr 51-             5.052,82 
Pak Nr 52-           95.158,80 
Pak Nr 53-           23.027,95 
Pak Nr 56-             8.818,96 
Pak Nr 57-           17.273,74 
Pak Nr 60-             6.770,52 
Pak Nr 61-             7.518,71 
Pak Nr 62-             9.602,71 
Pak Nr 63-             9.006,68 
Pak Nr 64-             4.480,92 
Pak Nr 65-                651,24 
Pak Nr 67-             6.887,01 
Pak Nr 68-           16.313,40 
Pak Nr 69-            4.115,99 
Pak Nr 70-         104.976,00 
Pak Nr 71-            2.399,16 
Pak Nr 72-            9.585,43 
Pak Nr 73-            1.834,49 
Pak Nr 74-          17.402,69 
Pak Nr 75-           82.987,20 
Pak Nr 76-           56.434,32 
Pak Nr 77-           10.821,60 
Pak Nr 78-             8.096,54 

17. NEUCA S.A 
 

87-100 Toruń  
ul. Szosa Bydgoska 58 

08.11.2013 
godz.7 20 

Pak Nr 1-           156.448,02 
Pak Nr 3-           208.464,98 
Pak Nr 4-           272.126,01 
Pak Nr 5-           152.862,55 
Pak Nr 9-               7.342,69 
Pak Nr 10-             6.817,50 
Pak Nr 11-         109.625,40 
Pak Nr 13-           12.881,70 
Pak Nr 16-           24.935,04 
Pak Nr 18-           65.167,22 

90 



 6 

Pak Nr 20-         240.452,27 
Pak Nr 21-           38.285,14 
Pak Nr 27-             6.066,36 
Pak Nr 28-             3.632,04 
Pak Nr 31-             2.773,28 
Pak Nr 32-             4.269,78 
Pak Nr 39-             2.569,00 
Pak Nr 45-             7.326,50 
Pak Nr 51-             4.957,95 
Pak Nr 53-           22.538,24 
Pak Nr 60-             6.653,34 
Pak Nr 64-             6.900,44 
Pak Nr 65-                785,70 
Pak Nr 70-         224.677,80 
Pak Nr 71-             2.348,78 
Pak Nr 74-           16.611,05 
Pak Nr 75-           85.438,37 
Pak Nr 76-           56.997,43 
Pak Nr 77-           26.049,60 

18. ZARYS Sp.zo.o. 41-808 Zabrze  
Ul. Pod Borem 18  

08.11.2013 
godz.8 00 Pak Nr 44 -            6.269,56 90 

19. SALUS INTERNATIONAL Sp.zo.o.  40-273 Katowice 
Ul. Pułaskiego 9   

08.11.2013 
Godz 8 10 

Pak Nr 1-           127.609.94 
Pak Nr 3-           209.347,55 
Pak Nr 4-           257.852,52 
Pak Nr5-            145.674,93 
Pak Nr 6-               9.601,20 
Pak Nr 8-            29.507,11 
Pak Nr 9-              7.280,91 
Pak Nr 10-            5.738,04 
Pak Nr 12 -          17.350,20 
Pak Nr 13-           13.073,40 
Pak Nr 14-           63.014,38 
Pak Nr 18-           39.691,51 
Pak Nr 20-         243.643,25 
Pak Nr 21-           38.805,48 
Pak Nr 23-           69.554,37 
Pak Nr 27-            6.139,26 
Pak Nr 28-            3.663,36 

90 



 7 

Pak Nr 29-            3.694,14 
Pak Nr 30-            2.125,44 
Pak Nr 31-             2.046,11 
Pak Nr 32-             4.313,52 
Pak Nr 33-           11.400,48 
Pak Nr 34-             1.294,06 
Pak Nr 35-           52.860,07 
Pak Nr 36-           62.061,80 
Pak Nr 37-           26.967,60 
Pak Nr 38-             3.335,04 
Pak Nr 39-             4.461,48 
Pak Nr 40-           37.247,04 
Pak Nr 41-             3.959,28 
Pak Nr 42-             3.737,66 
Pak Nr 43-             3.058,94 
Pak Nr 44-             6.753,94 
Pak Nr 45-             7.422,96 
Pak Nr 46-           14.471,29 
Pak Nr 48-           18.567,36 
Pak Nr 49-             3.538,73 
Pak Nr 50-           11.440,01 
Pak Nr 51-             4.997,70 
Pak Nr 52-         296.703,00 
Pak Nr 54-            7.975,80 
Pak Nr 55 -           2.845,93 
Pak Nr 56-            7.484,40 
Pak Nr 57-           17.884,80 
Pak Nr 60-             6.717,60 
Pak Nr 61-            8.309,66 
Pak Nr 62-            9.677,88 
Pak Nr 63-           10.143,36 
Pak Nr 64-             3.831,63 
Pak Nr 65-                790,56 
Pak Nr 67-             6.991,98 
Pak Nr 68-           16.427,88 
Pak Nr 69-             4.349,48 
Pak Nr 70-         226.249,20  
Pak Nr 71-             2.589,95 
Pak Nr 72-             9.684,79 



 8 

Pak Nr 73-             1.830,60 
Pak Nr 74-           16.649,28 
Pak Nr 75-           86.437,58 
Pak Nr 76-           57.517,13 
Pak Nr 77-           10.523,52 

20. Intra Sp.zo.o.  03- 310 Warszawa  
ul. Odrowąża 11 

08.11.2013 
Godz 8 10 

Pak Nr 39 –           5.443,20 
Pak Nr 52-           95.061,60  90 

21. Centrala Farmaceutyczna  
CEFARM S.A 

01-248 Warszawa 
Ul. Jana Kazimierza  

08.11.2013 
godz.8 10 

Pak Nr 1-           171.936.14 
Pak Nr 3-           221.262,94 
Pak Nr 4-           275.612,41 
Pak Nr 5-           154.574,35 
Pak Nr 6-              9.536,40 
Pak Nr 9-              7.787,45 
Pak Nr 13-           13.060,43 
Pak Nr 14-         271.585,53 
Pak Nr 18-           50.423,04 
Pak Nr 20-         240.036,46 
Pak Nr 21-          38.702,45 
Pak Nr 23-          68.522,40 
Pak Nr 24-         290.200,32 
Pak Nr 27-           11.925,36 
Pak Nr 28-             3.678,48 
Pak Nr 29-             5.391,36 
Pak Nr 30-             2.346,30 
Pak Nr 32-             4.538,16 
Pak Nr 33-           11.232,09 
Pak Nr 34-             1.298,16 
Pak Nr 35-           52.777,91 
Pak Nr 38-             3.283,20 
Pak Nr 39-             4.456,62 
Pak Nr 40-           39.450,67 
Pak Nr 42-             3.389,47 
Pak Nr 43-             2.923,13 
Pak Nr 44-             7.037,55 
Pak Nr 45-             7.279,31 
Pak Nr 46-           42.290,24 
Pak Nr 48-           18.368,64 
Pak Nr 49-             5.033,23 

90 



 9 

Pak Nr 50-           11.103,36 
Pak Nr 51-             5.030,94 
Pak Nr 53-           22.184,28 
Pak Nr 54-             7.838,64 
Pak Nr 55-             4.994,87 
Pak Nr 57-           17.590,45 
Pak Nr 60-             6.748,92 
Pak Nr 61-             8.250,72 
Pak Nr 64-            3.778,49 
Pak Nr 65-               793,80 
Pak Nr 67-             6.786,72 
Pak Nr 70-         227.788,20 
Pak Nr 71-             8.305,31 
Pak Nr 72-             9.719,03 
Pak Nr 73-             1.811,16 
Pak Nr 74-           16.862,04 
Pak Nr 75-           86.773,25 
Pak Nr 76-           57.725,78 
Pak Nr 77-           10.562,40 

 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 


